36
Kreuzbodenbeutel / Blockbodenbeutel
OPPC – Kartonbodenblatt silber
Diamantbeutel / Rundbodenscheiben
Kreuzbodenbeutel  –  35 µ
Artikel-Nr. Format
OPPKZ10022035STKBBsilber 100 x 220 mm
OPPKZ12027535STKBBsilber 120 x 275 mm
OPPKZ14030535STKBBsilber 140 x 305 mm
OPPKZ17032035STKBBsilber 170 x 320 mm
Blockbodenbeutel  –  40 µ
Artikel-Nr. Format
OPPBL604020040STKBBsilber 60 + 40 x 200 mm
OPPBL705025040STKBBsilber 70 + 50 x 250 mm
Diamantbeutel unbedruckt  –  35 µ
Artikel-Nr. Format          Durchmesser
OPPDB423608035ST   42 x 360 mm Ø   80 mm
OPPDB504709435ST   50 x 470 mm Ø   94 mm
OPPDB6540012035ST   65 x 400 mm Ø 120 mm
OPPDB8550016035ST   85 x 500 mm Ø 160 mm
OPPDB11060020035ST 110 x 600 mm Ø 200 mm
Rundbodenscheiben Silber / Gold
Artikel-Nr. Durchmesser
RBS120ST Ø 120 mm
RBS160ST Ø 160 mm
RBS200ST Ø 200 mm